
Selvudpeget hjælper søges - Mariager-Assens
Hjemmepleje - start 01.06.26

Mariager Hjemmepleje søger en medarbejder til afløsning i et team af selvudpegede hjælpere hos
en borger.
Stillingen er timeaflønnet og indebærer arbejde som afløser ved behov. Lige nu i sommerferien uge
26 til 32 
Om stillingen
Du vil indgå i et team af selvudpegede hjælpere omkring en borger, hvor samarbejde og stabilitet er
vigtigt. Oplæring vil finde sted hos borgeren og varetages af det eksisterende team, så erfaring eller
uddannelse er ikke et krav.
Det er en forudsætning, at borgeren godkender dig som hjælper.
Arbejdsopgaver

Personlig pleje ●

Hjælp til måltider ●

Medicinhåndtering i samarbejde med hjemmepleje og sygepleje ●

Vi søger dig, som

Er ansvarsbevidst og stabil ●

Kan arbejde selvstændigt ●

Har en omsorgsfuld og respektfuld tilgang til borgere ●

Er fleksibel i forhold til arbejdstider ●

Vi tilbyder

Grundig oplæring ●

Et tæt samarbejde med borgeren og et engageret team og familien ●

En meningsfuld hverdag med fokus på borgerens behov og ønsker ●

Ansættelsesforhold og løn efter gældende regler for selvudpegede hjælpere.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Yderligere informationer kan fået hos hjemmeplejeleder Ulla Riisberg på tlf. 61154411 eller
mail ulris@mariagerfjord.dk 
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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